Edição 1.916 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 014/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KKAAXEY8-TYOQGVRF-QAE1LMVH-ZCVGMR1H
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60
TEL: (77) 3623 – 2145 FAX: (77) 36232 239 – www.saodesiderio.ba.gov.br

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

2º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 014/2023 – CONCORRÊNCIA Nº 004/2022. CONTRATANTE:

Município de São Desidério/BA. CONTRATADA: EMPRESA CONSTRUTORA NOVA VIDA LTDA, CNPJ sob

nº. 17.638.940/0001-03. OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a objeto o aditamento no valor de R$

218.471,41 (duzentos e dezoito mil, quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e um centavos), correspondente a

13,06% do contrato original, que tem como objeto principal a construção civil pelo o regime de empreitada global

para execução da Obra - CONSTRUÇÃO DE DOIS GINÁSIOS POLIESPORTIVOS NOS POVOADOS DE

CAMPO GRANDE E SITIO NOVO. ADITAMENTO E VALOR ATUALIZADO: Pelo presente instrumento fica

aditivado o valor de R$ 218.471,41 (duzentos e dezoito mil, quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e um

centavos), correspondente a 13,06% do contrato original. Paragrafo Único: O valor atualizado pela execução dos

serviços descrito na Cláusula 5º do contrato será de R$ 1.891.057,10 (um milhão, oitocentos e noventa e um mil,

cinquenta e sete reais e dez centavos). RATIFICAÇÃO DO PREFEITO: 19 de janeiro de 2024. ASSINATURA

DO TERMO ADITIVO: 19 de janeiro de 2024. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.

Edição 1.916 | Ano 17
23 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVO DE CONTRATONº 014/2023

Certificação Digital: KKAAXEY8-TYOQGVRF-QAE1LMVH-ZCVGMR1H
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 014/2023

		2024-01-23T16:28:33-0300